rehabilitaci6n y adquisici6n de viviendas afectadas por los terremotos del 2020. (Cargo al 
Fondo de Recuperaci6n de Terremotos) 

Secci6n 2da: Se le ordena al Departamento de Finanzas emitir cheque a favor del Sr. Luis 
Milagros Pacheco Lugo, por la cantidad de ciento diez mil d6lares ($110,000.00) con 
cargo a la Partida Numero :02-03-04-94.47 Donaciones (RECTERREMOTO). 

Secci6n 3ra: Copia de esta resoluci6n sera notificada a las agencias correspondientes. 

Secci6n 4ta: Esta resoluci6n por ser necesaria comenzara a regir inmediatamente sea